
               URZĄD GMINY STAWIGUDA
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10
               tel.: 89 512 64 75, fax.: 89 512 69 10
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl 

Nr postępowania ZP.271.1.3.2021  
ID dokumentu:………………………

Miejscowość: Stawiguda, dnia 29.10. 2021 r. 
Zamawiający
Gmina Stawiguda
ul. Olsztyńska 10
11-034 Stawiguda

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Nazwa zamówienia:

Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele
rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Gminy  Stawiguda w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r.

Numer postępowania ZP.271.1.3.2021

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony art. 129 ust. 1 oraz art. 132-139 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29-10-2021 godz. 10:00:00 w Urząd Gminy Stawiguda

2. Kwota  bruƩo, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 CZĘŚĆ I – Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  oraz nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z obszaru A – 2 700 000,00 zł bruƩo 

2.2 CZĘŚĆ II – Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z obszaru B  - 3 456 000,00 zł bruƩo 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  oraz 
nieruchomości wykorzystywanych na cele  rekreacyjno-wypoczynkowe z obszaru A

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i
adres siedziby Wykonawcy

Cena bruƩo

Waga kryterium
60.00%

Częstotliwość wywozów odpadów komunalnych z obszaru
A 

Waga kryterium 40.00%

1. KOMA OLSZTYN SP. Z O.O.
UL. TOWAROWA 20A
10-417 OLSZTYN
NIP: 739-389-08-61

1 957 662,00 zł

Wywóz odpadów wielkogabarytowych
 i elektroodpadów

 6 razy 
w roku 

strona 1



2.  REMONDIS WARMIA-
MAZURY SP. Z O.O. 
 UL. PARTYZANTÓW 3 
 10-522 OLSZTYN 
 NIP: 7390403487 

1 992 384,00 zł 

Wywóz odpadów wielkogabarytowych
 i elektroodpadów

8 razy 
w roku 

Część 2 -  Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z obszaru B 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i
adres siedziby Wykonawcy

Cena bruƩo

Waga kryterium 60.00%

Częstotliwość wywozów odpadów komunalnych z obszaru B

Waga kryterium 40.00%

1. REMONDIS WARMIA-MAZURY 
SP. Z O.O. 
 UL. PARTYZANTÓW 3 
 10-522 OLSZTYN 
 NIP: 7390403487 

3 062 988,00  zł

Wywóz odpadów wielkogabarytowych
 i elektroodpadów

6 razy 
w roku 

strona 2


